PAGE

[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2013

№ 529
О внесении изменений в постановление  администрации города от 08.07.2013 №279 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Мероприятия по землеустройству» на 2011-2013 годы» в новой редакции»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 35, 48 Устава муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Покров от 08.07.2013 №279 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Мероприятия по землеустройству» на 2011-2013 годы» в новой редакции» следующие изменения:
1.1. В разделе «I. Паспорт ведомственной целевой программы «Мероприятия по землеустройству» на 2011-2013 годы» строку пятую изложить в следующей редакции:
	Объёмы финансирования Программы
	В целом на реализацию мероприятий Программы в течение 2011 - 2013 г.г. из муниципального бюджета будет привлечено – 2988,3 тыс. руб.

2011 год – 1209,4тыс. руб.;

2012 год – 909,7 тыс. руб.;

2013 год – 869,2 тыс. руб.».

1.2. Раздел «IV. Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Источниками финансирования Программы являются:

- средства бюджета МО «Город Покров»;

- средства из внебюджетных источников (личные средства граждан, собственные и привлеченные средства предприятий, частные инвестиции, кредитные ресурсы).

Объем финансирования Программы из средств местного бюджетов на 2011-2013 годы составляет 2988,3 тыс. рублей.

Расходы средств местного бюджета на реализацию Программы составят в том числе:

2011 г. -  1209,4 тыс. руб.;

2012 г. – 909,7 тыс. руб.;

2013 г. – 869,2 тыс. руб.

Расходы средств областного бюджета на софинансирование мероприятий Программы составят в том числе:

2011 г. -  0,0 тыс. руб.;

2012 г. – 110,9 тыс. руб.;

2013 г. – 340,1 тыс. руб.

Ежегодное финансирование мероприятий Программы за счет средств бюджета МО «Город Покров» может корректироваться.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города
                                                   Е.П. Сас